

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

LAS Service ApS

Vigerslevvej 268
2500 Valby

CVR-nr. 34 59 91 06

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

24.5.2019

Laurits

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet LAS Service ApS
Vigerslevvej 268
2500 Valby

CVR-nr.: 34 59 91 06
Stiftelsesdato: 21. juni 2012
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Laith Abbas Shaker

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i rengøring samt dermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 338.669 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 41.722 kr. pr. 31. december 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.658.196	1.924.545
Personaleomkostninger	1	-2.067.631	-1.651.219
Af- og nedskrivninger		-1.490	-3.672
Resultat af ordinær drift		-410.925	269.654
Finansielle indtægter		0	9.308
Finansielle omkostninger		-17.744	-2.238
Ordinært resultat før skat		-428.669	276.724
Skat af årets resultat	2	90.000	-60.447
ÅRETS RESULTAT		-338.669	216.277
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-338.669	216.277
		-338.669	216.277

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.412	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	13.412	0
Udskudte skatteaktiver		90.000	0
Deposita		8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		98.000	8.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT		111.412	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		426.768	343.119
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	100.274
Tilgodehavender i alt		426.768	443.393
Likvide beholdninger		287.495	833.093
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		714.263	1.276.486
AKTIVER I ALT		825.675	1.284.486
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-38.278	300.391
EGENKAPITAL I ALT		41.722	380.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		232.587	210.000
Skyldig selskabsskat		0	60.148
Anden gæld		543.878	633.947
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.488	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		783.953	904.095
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		783.953	904.095
PASSIVER I ALT		825.675	1.284.486
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Selskabskapital:		
Primo	80.000	80.000
Ultimo i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat:		
Primo	300.391	84.114
Tilgang	0	216.277
Afgang	-338.669	0
Ultimo i alt	<u>-38.278</u>	<u>300.391</u>
Egenkapital i alt	<u><u>41.722</u></u>	<u><u>380.391</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.937.336	1.614.172
Omkostninger til social sikring	49.375	33.075
Andre personaleomkostninger	80.920	3.972
Personaleomkostninger	<u>2.067.631</u>	<u>1.651.219</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>7</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	60.148
Ændring i udskudt skat	-90.000	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	299
Skat af årets resultat	<u>-90.000</u>	<u>60.447</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	27.540	27.540
Tilgang	14.902	0
Kostpris, ultimo	<u>42.442</u>	<u>27.540</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-27.540	-23.868
Afskrivninger	-1.490	-3.672
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-29.030</u>	<u>-27.540</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>13.412</u>	<u>0</u>

4. Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse

Selskabet har ydet lån til ledelsen i strid med selskabsloven § 210. Lånet er indfriet i 2018.

5. Eventualforpligtelser

Ingen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.